ООО «Альфа»

ПРИКАЗ

10.07.2015 №15

Москва

О введении в действие Положения об оплате труда работников общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ООО «Альфа»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вести в действие с 01 августа 2015 г. Положение об оплате труда работников общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ООО «Альфа»).

2. Руководителям подразделений в срок до 31 июля 2015 г. ознакомить каждого работника ООО «Альфа» с настоящим Положением под личную роспись.

3. Главному бухгалтеру расчет и начисление заработной платы с 01 августа 2015 г. производить в соответствии с действующим Положением об оплате труда.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

    Генеральный директор       ---------------                 А.В. Иванов

    Главный бухгалтер             ----------------                 А.Ю. Петров

    Юрисконсульт                     ----------------                 А.И. Смирно

                                  10.07.2015

С Приказом ознакомлены руководители подразделений: